



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA

Exercício:2018

4R Sistema

Anexo Único - Pregão Presencial - 18/2018 - Ata Contrato nº 08-4/2018

Ata: 8-4/2018
Modalidade: 13 - Pregão Presencial
Processo/Ano: 26/2018
Tipo Objeto: Outros Materiais de Consumo
Objeto: Aquisição de Materiais de Construção Básico, Hidráulico e Elétrico

Sequência: 18/2018
Data da Licitação: 20/08/2018

Fornecedor: 5804 - V. B. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME

Código	Descrição	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12.13447-0	CABO AZUL PARA REDE COMPUTADOR	MT	ELGIN	400,0000	0,6500	260,00
12.13448-0	CANALETA C/ ADESIVO	PÇ	ILUMI	200,0000	3,4000	680,00
12.13464-0	DISJUNTOR BOLTON UNIC 15A60898	PÇ	LUKMA	100,0000	4,4000	440,00
12.13465-0	DISJUNTOR BOLTON UNIC 20 A 60898	PÇ	LUKMA	100,0000	4,4000	440,00
12.13466-0	DISJUNTOR BOLTON UNIC 25 A 60898	PÇ	LUKMA	100,0000	4,4000	440,00
12.13467-0	DISJUNTOR BOLTON UNIC 30 A 60898	PÇ	LUKMA	80,0000	4,6000	368,00
12.13468-0	DISJUNTOR BOLTON UNIC 35 A 60898	PÇ	LUKMA	50,0000	4,6000	230,00
12.13469-0	DISJUNTOR BOLTON UNIC 50 A 60898	PÇ	LUKMA	50,0000	4,6000	230,00
12.13470-0	DISJUNTOR BOLTON UNIC 60 A 60898	PÇ	LUKMA	40,0000	4,6000	184,00
12.13475-0	FIO RIGIDO 1.5 (14) C/ 100 MTS	RL	MAXCABOS	240,0000	56,0000	13.440,00
12.13476-0	FIO RIGIDO 2.5 (12) C/ 100 MTS	RL	MAXCABOS	240,0000	80,0000	19.200,00
12.13477-0	FITA AUTO FUSÃO 10 M 3 M	PÇ	ENERBRAS	200,0000	10,9900	2.198,00
12.13478-0	FITA ISOLANTE 20 M	PÇ	LUKMA	600,0000	3,0500	1.830,00
12.13482-0	INTERRUPTOR 2 SEÇÃO	PÇ	PLUZIE	200,0000	3,9900	798,00
12.13489-0	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W E-40	UN	LUKMA	200,0000	18,9900	3.798,00
12.13490-0	LAMPADA VAPOR DESODIO 400W E-40	UN	OUROLUX	200,0000	32,9900	6.598,00
12.13491-0	OVOIDE					
12.13491-0	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W E-27	UN	AVANT	250,0000	14,4900	3.622,50
12.13492-0	LAMPADA VAPOR METALICA 400W	UN	LUKMA	200,0000	26,0000	5.200,00
12.13493-0	TUBULAR					
12.13493-0	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	UN	LUKMA	200,0000	23,0000	4.600,00
12.13497-0	TUBULAR					
12.13497-0	PLAFON ENCARTE E-27 BOCAL LOUÇA	PÇ	ENERLUX	200,0000	2,4900	498,00
12.13503-0	REATOR 1X40W CONV	PÇ	ECP	300,0000	16,9900	5.097,00
12.13505-0	REATOR VAPOR METALICO 250W	UN	INBRAX	150,0000	44,4000	6.660,00
12.13507-0	EXTERN					
12.13507-0	REATOR VAPOR METALICO 400W	UN	INBRAX	150,0000	51,9500	7.792,50
12.13509-0	INTERNO					
12.13509-0	REATOR VAPOR SODIO 400W EXTERNO	UN	INBRAX	150,0000	51,9500	7.792,50
12.13511-0	RECEPTACULO PARA ILUMINÁRIA E-27	UN	CERAMONT	150,0000	1,2900	193,50
12.13512-0	RECEPTACULO PARA ILUMINARIA E-40	UN	CERAMONT	150,0000	4,0500	607,50
12.13515-0	TOMADA 2P + T PAD BR	PÇ	PLUZIE	130,0000	2,6000	338,00
12.13516-0	TOMADA DUPLA	PÇ	PLUZIE	124,0000	3,6900	457,56
12.13517-0	TOMADA P/ AR CONDICIONADO TRIF.	PÇ	PLUZIE	120,0000	2,2900	274,80

Valor Total do Fornecedor: 94.267,86

TACIBA, 27 de Agosto de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA
Alair Antônio Batista
Contratante

V. B. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME
Augusto Alves
Contratada



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA

Exercício:2018

4R Sistema

Anexo Único - Pregão Presencial - 18/2018 - Ata Contrato nº 08-4/2018
